MozroToBNeHo ¢ ncnonb3osaHnem cuctembl KoHcynbTaHTMnoc

Kogb!
OTYET O BbINMO/IHEHNI ®opma no
FOCYAAPCTBEHHOIO 3AAAHNANe 1 OKYAL 05065001
Ha 20 22 rop 1 Ha nnaHoBbIl nepuog 2023 1 2024 rogos
ot "30" [nekabps 2021 T [lata Havana feiicTaus
HanmeHoBaHme rocyjapcTBeHHOro ocyiapcTBeHHOE BIOMKETHOE yupexaeHue "O61acTHON CaHaTOPHO-PeabUNMTALMOHHBIV LEHTP ANs HECOBEPLLIEHHONETHUX "30M10Toii Konoc” Jlata oKoHuaHIA
yupexaeHus Hxeropogackoii o6nactu (Ap3amacckuii paiioH)" Aencrena
Buabl gesTenbHOCT rocyAapCcTBEHHOMO 87.90.
yupexgeHns [JeaTenbHOCTb NO yX0Ay € obecneyeHneM NPOXMBaHUA Npoyas Mo OKB3],
Mo OKB3[,
Mo OKB3[,
YacTb I. CBefileHns 06 0Ka3blBaeMblX rOCYAapCTBEHHbIX ycayrax
Pasgen 1
1. HanmmeHoBaHWe rocyaapCTBEHHOIA MpefocTaBneHne coLyanbHOro 06CMyXXMBaHNA B CTaLMoHapHol dopme Kog, no o6Luepoccuiickomy
yenym 6asoBomy (oTpacnesomy) —A324
nepeyHto
2. Kateropuu notpebutenei paxgaHnH Npu Hanuuue pebeHka unu feTeit (B TOM YMcne HaxoAALWMXC Mog, ONeKol, MoNeYnTensCTBOM), UCMbIThIBAIOLMX TPYAHOCTU B
rocyfapCTBeHHOI ycnyru coLmanbHOW afanTauum
paxaaHH Npy HaMMYMK B CeMbe MHBaNWUAA WAV UHBANWAOB, B TOM Yncne pebeHKa-WHBanuaa wam feTen-uHBaML0B, HYXAatloLwnxcs B
MOCTOSHHOM MOCTOPOHHEM YyX0ze
3. CsefeHusa o hakTMYeCKOM JOCTMXEHWMW NoKasaTeneid, xapakTepusyowmnx o6bem u (MNn) Ka4yecTBO roCcyfapCTBEHHON ycnyru
3.1. CBefieHMs 0 haKTUYECKOM [OCTVMIKEHUW MoKasaTenei, XxapakTepu3yoLwmux KayecTBo rocyjapCTBEHHONR ycnyru
MokasaTens, MokasaTenb KauecTBa rocyjapCTBEHHOM ycnyru
MokasaTenb, xapakTepusyounii XapaKTepusywLwnii ycnosus equHMLa
cofepXaHue rocyapCTBeHHOIA ycnyrn (hopMmbl) OKasaHns n3mepenma 3HaueHne
M OTK/IOHEHMe,
YHUKanbHblii HOMep rocyAapcTBeHHON yenyr [ONYCTUMOE npeBbllalolye
peecTpoBoii sanucn HaumeHoBaHWe nokasarens YTBEPX/EHO B roCyAapCTBEHHOM WUCMONHEHO (BO3MOXHOE) e fonycTMMOe MNPUYNHA OTKNOHEHUS
HauMeHOo- KOJA no YTBEPX/AEHO Ha
(HaumeHo- (HanmeHo- (HanmeHo- (HaumeHo- (HaumeHoO- 3agaHumn Ha OTYETHYIO OTKNOHeHne (BO3MOXHOE)
BaHue OKEWM OTYETHYI0 aaTy
BaHue noka- BaHue noka- BaHWe noka- BaHuWe noka- BaHWe noka- Haropg aary OTKNOHEHUWEe
3arens) 3atens) 3aTens) 3atens) 3aTens)
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8700000.99.0.A324AA1 MpepocTaBned [paxaaHuH npu

4000 ne coumnanbHo- Hannune
6bITOBbIX pebeHka unm
neteit (B Tom
cnyr
yen uncne
HaXOAALMUXCS
noz OMeKoii,
8700000.99.0.A324AA2 Mpepoctapnen NOMEINTENBCTEO
3000 ne coumanbHo- ),
UCMbIThIBAIOLNX
MeANLUHCKNX
TpyAHOCTYN B
yenyr counanbHoii
ajanTauumn
8700000.99.0.A324AA3 MpegocTasnex
2000 ne coumanbHo-
ncuxonorunyec
Kux ycnyr

8700000.99.0.A324AA4 TpepocTaBneH
1000 ne couunanbuo-
negaroruyeck

ux ycayr

8700000.99.0.A324AAS5 T[pepocTaBneH
0000 ne coumnanbHo-
TPYAOBbIX
yenyr

8700000.99.0.A324AA5 T[pegocTaBneH
9000 ne coymanbHo-
npaBoBbiX
yenyr
8700000.99.0. A324AA6 TMpegocTaBneH
8000 neycnyr B
yensx
noBblWeHNs
KOMMYHMKATK
BHOTO
noTeHyuana
nonyuatenei
colyManbHbIX
yenyr,
umel wnx
orpaHuueHns
KusHegeATeNb
HOCTH, B TOM
yucne geteii-

8700000.99.0. A324AA1 TMMpepocTaBneH [paxgaHuH

3000 ne couuanbHo- Mpu Hanuuum B
GbITOBBIX  CeMbe
yenyr vHBanuAa unn

WHBaNUJo0B, B
TOM umncne

8700000.99.0.A324AA2 TpepocTaBneH
2000 ne coymanbHo-

nHBanuaa unn

netei-
MeAULUHCKIX
VHBaNuzoB,
yenyr
HYX/Aalo W uxcs

B MOCTOAHHOM
NOCTOPOHHEM j

04YHO

04YHO

04YHO

04YHO

04YHO

04YHO

04YHO

04YHO

04YHO

I. lona nonyyateneit counanbHbIX yCNyr, NOAyYao Wnux MpoueHT 744 100
counanbHbie ycnyru oT o6uiero yucna nonyyarenei

COLMaNbHbLIX YCAYT, HAXOAAWNXCA Ha COLMaNbHOM

06CNYXMBAHWN B OPraHM3aLnm

2. Y noBNeTBOPEHHOCTb NonyvaTeneit CounanbHbIX yCnyr B MpouyeHT 744 100
0Ka3aHHbIX COLMaNbHbIX yenyrax

3. YKOMNNeKTOBaHWe OpraHu13aLum cneynanuctamu, MpouyeHTt 744 95
0Ka3blBalo L UMI COLNANbHBIE YCNYTU

4. KonnuyecTBO HapyLWeHWit CAaHUTApHOTO 3aKOHOAATeNbCTBaB [1poLeHT 744 0
OTYETHOM TOAY, BbISBNIEHHBIX NPU NPOBEAEHUM NPOBEPOK

5. MoBbIWEHNEe KaYeCcTBa COLNANbHbIX YCIYT U MpouyeHTt 744 100
3((heKTUBHOCTN UX OKa3aHWs (ONpesensieTcs UCXOAR U3

MepOnpUATHIA, HanpaBNeHHbIX Ha COBEPLIEHCTBOBaHNE

AeATeNbHOCTY OPraHu3alyuu Npu NpeocTaBneHnn

coynanbHOro o6cnyxxuBaHunsa)

6. lOCTYNHOCTb NONYYEHWUA COLMANbHbLIX YCNYT B MpouyeHTt 744 100
opraHu3ayuu (BO3MOXHOCTb COMPOBOXAEHUA NoNyyaTens
COUManbHbIX YCAYT NPU NepejBUXEHUI N0 TeppuTOpum
YUPEX/AEHNS COLMANLHOTO 06CNYXNBAHNA, @ TAKXKE Npu
N0Nb30BAHNN YCNYraMu; BOIMOXHOCTb ANs
CaMOCTOSTENbHOTO MepeaBIKEHIUS MO TepPUTOPUM
YUpeX/AeHNs COLNaNnbHOro 06CNYXNBAHNA, BXOAA, BBIXOAA 1
nepemel|eHns BHYTPU TaKoi opraHmusauum (B Tom Yucne gns
nepeABMXKEHNA B KPECNax-KoNAckax), ANA OTAbIXa B CUAAYEM
NONOXEHUM, @ TaKXKe JOCTYNHOe pasmelleHne 060pyJoBaHms
v HOCUTeneit MH(popMayuu; Ay6AnpoBaHNe TEKCTOBBIX
COO6IEHI T FON0COBLIMMU COOBLLEHUAMN, OCHALLEHME
YUPEX/AEHNS COLMUaNbHOT0 06CAYXNBAHNA 3HAKAMY,

100

100

95

100

100
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100

100

97

100

100



8700000.99.0. A324AA3
1000

8700000.99.0.A324AA4
0000

8700000.99.0. A924AA4
9000

8700000.99.0. A924AAS5
8000

8700000.99.0.A324AA6
7000

3.2. CBefieHus 0 (PAKTUYECKOM JOCTUXEHUN MOoKasaTenei, xapakTepusyowmnx o6bem

YHUKanbHbIi HOMep
peecTpoBoil 3anucu

1

8700000.99.0. A324AA1
4000

8700000.99.0. A924AA2
3000

MpepocTaBneH

ve couunansHo-

ncuxonoruyec
Knx ycnyr

MpepocTaBneH

e coymnanbHo-

negaroruyeck
ux yenyr

MpepocTtaBneH
e coumnanbHo-
TPYAOBBIX
yenyr

MpepocTaBneH
e coymnanbHo-
npaBoBbiX
yenyr

MpepocTaBneH
neycnyr B
yensix
noBbILWEeHNS
KOMMYHMKaTU
BHOTO
noTeHyuana
nonyuarenei
coymanbHbIX
yenyr,
ume unx
orpaHuyeHus
KuHegenTeNb
HOCTH, B TOM
yucne geteii-

MokasaTenb, xapakTepu3yiouui
COAepXaHue rocyapcTBeHHON ycnyru

(HaumeHo-
BaHMe noka-
3atens)

2
MpepocTasne
Hue
coyunanbHo-
6bITOBbIX
yenyr
MpepocTasne
Hue
coymnanbHo-
MeAULMHCKI

(HaumeHo-
BaHWe noka-
3atens)

3
FpaxaaHuH
npu Hanuuue
pebeHka nnm
neTeii (B ToM
uucne
HaxXoAs WNXC
s nog
onekoi,
noneynTensc
TBOM),

04YHO

04YHO

0YHO

Mokasartensb,

XapaKTepusyunii ycnosus
(thopmbl) okasaHus

rocyAapcTBeHHOM ycnyru

(HanmeHo- (HaumeHo-
BaHWe NoKa- BaHue noka-
3arens) 3atens)

4 5
04HO
04HO

(HaumeHo-
BaHMe noka-
3arens)

6

BbIMONHEHHbBIMI PENbe(HO-TOUEUHBIM WPUGHTOM bpauns,
03HAKOM/IEHUNE C UX MOMOWLbIO C HAAMUCAMMN, 3HAKAMN U UHOI
TEKCTOBOW 1 rpauyeckoit MHhopmaLmeil Ha TeppuTopum
yupexaeHus; Ay6nupoBaHue ronocoBoit MHhopmaLuu
TeKcToBOW MHGOpMayneil, HagNUCAMN U (MNK) CBETOBLIMMU
CUrHanamu, MHHOpPMUPOBaHNE O NPeJoCTaBAAEMbIX
COLManbHbIX yCNyrax ¢ MCNONb30BaHNEM PycCKOro
KeCTOBOTO A3bIKa (CYpA0NepeBoAa); OKasaHe UHbIX BUAOB

NOCTOPOHHEl MomoLyn

HanMeHOBa-HNe nokasa-Tens

7

YNCNEHHOCTb rPaXAaH, NoNy4MBILNX
coyuanbHele ycnyru

YNCNEHHOCTb rpaX/aH, NONy4MBILNX
couunanbHble ycnyru

rocyfapcTBeHHol ycnyru

eMHMLA N3MepeHns

Ko Mo
HanMeHoBaHue
OKEWN
8 9
Yenosek 792
Yenosek 792

MoaroToBneHo ¢ ucnonb3oBaHuem cuctembl Koncynbl authnoc

Moka3saTenb 06beMa rocyAapcTBeHHOI yenyri

YTBEPXKAEHO
B rocyjapcr-
BEHHOM
3apaHnu
Harog
10
2288

2288

3HaueHune
OTKNIOHEHUE,
OnycTMMOE npeBbilalolle
YTBEPXKAEHO Aoy P Lu
(BO3MOXHOE) € gonycTumoe
Ha OTUETHYIO
naty VCMONHEHO Ha OTUYETHYH fAaTy OTKNIOHEHWE  (BO3MOXHOE)
OTKNOHEHNE
Harog
1 12 13 14
1750 1524 5
1750 1524 5

npuynHa
OTKNOHEeHna

15
orpaHnunTENbH
ble Mepbl ¢
cBS3N C
nauaemueit
KOpOHaBMpyca
OrpaHNYnTeNbH
ble Mepbl C
cBA3N C
naHgemuei

CpepgHnit
pasmep nnatel
(ueHa, Tapnd)

16



8700000.99.0. A924AA3
2000

8700000.99.0. A324AA4
1000

8700000.99.0.A324AA5
0000

8700000.99.0.A324 AA5
9000

8700000.99.0. A324AA6
8000

8700000.99.0. A324AA1
3000

8700000.99.0.A324AA2
2000

8700000.99.0.A924AA3
1000

8700000.99.0.A324AA4
0000

8700000.99.0.A324 AA4
9000

MpepocTtasne ycnwiThiBao
Hue ugnx

CoUManbHO- TpygHOCTH B

NCUXONOTNYE ColnanbHOM

MpepocTasne
Hue
coynanbHo-
negarornyec
KuX yenyr
MpepocTasne
Hue
coynanbHo-
TPYAOBbIX
yenyr
MpepocTasne
Hue
coynanbHo-
npaBoBbIX
__Yanr___
MpepocTasne
Hue ycnyr B
yensx
noBbIWEeHNS
KOMMYHUKaT
MBHOTO
noTeHynana
nonyvarenei
coynanbHbIX
yenyr,
MMel WX
orpaHuyeHuns
KusHegesTen
bHOCTU, B
ToMm uucne
LeTeit-

MpepocTaBne [ paxpaHuH

Hue npn Hanuuum
coYnanbHo- B CEMbe
6bITOBbIX vHBanuja
yenyr nm

WHBaNMA0B, B

MpepocTasne

ToMm uucne
Hue
pebeHka-
coynanbHo-
vHBanuga
MeAULUHCKN .
unm peteii-
x yenyr
VHBaNNAoB,
MpegocTasne HYXAaLOWNX
Hue ca B

coYManbHo-  NOCTOHHOM
ncuxonoruye MNOCTOPOHHE
CKUX ycnyr M yxoge

MpepocTasne
Hue
coynanbHo-
negarornyec
Kux ycnyr

MpepocTasne
Hue
counanbHo-
TPYAOBbIX
yenyr

04YHO

0YHO

04YHO

04YHO

04YHO

04YHO

04YHO

04YHO

04YHO

04YHO

YuncneHHOCTb rpaxaH, NoAyYMBLINX

coyunanbHble yenyru

YucneHHOCTb rpaxaH, NoNyumBLWINX

coyunanbHble yenyru

YMCNeHHOCTb FrpaxAaH, NoONyUYnBLINX

counanbHbie ycnyru

YMCneHHOCTb rpaxaH, NoNyunBLINX

counanbHbie ycnyru

YMCNEHHOCTb rpaXKaH, NoNyunBLnXx

coyunanbHbie yenyru

YucneHHOCTb rpaxaH, MoNy4mBLWINX

counanbHble ycnyru

YucneHHOCTb rpaxjaH, Nony4nsLwnx

coyuanbHele ycnyru

YucneHHOCTb rpaxAaH, MonyunBLINX

coyuanbHele ycnyru

YMCNeHHOCTb Fpax/AaH, NoNyUYnBLINX

coyunanbHbie yenyru

YMCneHHOCTb rpaXKaH, NoNy4Ynswnx

counanbHble ycnyru

Yenosex

Yenosex

Yenosek

Yenosek

Yenosex

Yenosex

Yenosex

Yenosex

Yenosek

Yenosek

792

792

792

792

792

792

792

792

792

792

2288

2288

2288

2288

35

35

35

35

35

1750

1750

1750

1750

30

30

30

30

30

1524

1524

1524

1524

15

15

15

15

15

MoAroToBneHo ¢ MCnonb3oBaHneM cuctemsl KoucynbtauTlinoc

5 OrpPaHNYNTENbH
ble Mepbl C
cBAI3N C
naHgemuei

5 OrpaHNunTENbH
ble Mepbl C
cBSI3N C
naHgemuei
KonoHfIRi-invra
5 OrpaHNYNTeNbH
ble Mepbl C
cBA3N C
naHgemuei
KOpOHaBMpyca
5 OrpaHNynTeNbH
ble Mepbl C
cBSI3N C
naHgemuei

KononaRHnvra

5 OrpPaHNYNTeNbH
ble Mepbl C
cBSI3N C
naHgemuen
KOpOHaBMpyca

5 OrpaHNunTeNbH
ble Mepbl C
cBAI3N C
naHgemuei
KOpOHaBMpyca

5 OrpPaHNYNTeNbH
ble Mepbl ¢
cBSA3N C
naHgemuei
KOpOHaBMpyca

5 OrpaHNYNTeNbH
ble Mepbl C
cBA3N C
naHgemueit
KOpoHaBupyca

5 OrpaHNYNTeNbH
ble Mepbl ¢
cBSI3N C
naigemuei
KOpOHaBupyca



MoAroToBneHo ¢ Mcnonb3oBaHueM cuctembl KoHcynbTaHTLL noc

VicnonHuTens 3axaposa E.H.
"TenegoH 9200057450
PeyApUTaLYO>
uerp [/
HecoBepLUeHHONeTHe

430n0Teii KONOo» /|y1,y/



